
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 7
7
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 77 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 5 OTOK, 06. lipnja 2025. GODINA VI 

 

 

 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
 

 

 
 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 

21., 29. i 32. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vuko-

varsko-srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Služ-

beni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 2. 

i 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09) donosi  

 

 

ODLUKU 
o izboru Mandatne komisije 

 

 

I. 

 

U Mandatnu komisiju izabrani su: 

1. Ivan Dabro, predsjednik  

2. Zoran Popić, član  

3. Antonio Sabljić, član 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/03 

URBROJ: 2196-3-25-1 

Otok, 05. lipnja 2025. godine 

 

PRESJEDAVAJUĆI 

Marko Tadić, dipl. iur. 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 8
6
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 86 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 

21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-

srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni 

vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 5. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09), donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije i verificira se 

mandat članovima Gradskog vijeća izabranih na izborima 

održanim 18. svibnja 2025. godine.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/03 

URBROJ: 2196-3-25-2 

Otok, 05. lipnja 2025. godine 

 

PRESJEDAVAJUĆI 

Marko Tadić, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE  
MANDATNE KOMISIJE O MANDATIMA 

ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA  

I VERIFIKACIJA MANDATA 

 

 

Izborno povjerenstvo Grada Otoka utvrdilo je 22. 

svibnja 2025. godine konačne rezultate izbora članova 

Gradskog vijeća Grada Otoka provedenih 18. svibnja 2025. 

godine te sukladno članku 84. i 85. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine“ Republike Hrvatske broj 

144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21.) utvrdilo je 

da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 

mjesta u Gradskom vijeću Grada Otoka: 

 

1. DOMOVINSKI POKRET – DP  

Slavko Grgić – nositelj kandidacijske liste  

dobila je 8 mjesta te su s ove kandidacijske liste iza-

brani 

1. SLAVKO GRGIĆ 

2. KATICA NOVOSELAC 

3. JASNA KLARIĆ 

4. IVAN DABRO 

5. MARIJA VUJICA 

6. ZORAN POPIĆ 

7. LUKA LOMBAROVĆ 

8. DARKO VRANIĆ 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 

HDZ  

HRVATSKI SUVERENISTI 

dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste iza-

brani  

1. IVAN ŽAGAR 

2. DRAGAN BOJIĆ 

3. KRUNO JOVANOVAC 

4. FRANJO MARELJIĆ 

 

3. DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE – DOMI-

NO  

MOST 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO – BUZ  

1. ANTONIO SABLJIĆ 

 

Gospodin Slavko Grgić izabran je za Gradonačelnika 

Grada Otoka i stupio na dužnost 23. svibnja 2025. godine 

te mu sukladno članku 90. mandat u predstavničkom tijelu 

miruje po sili Zakona.  

Za njegovog zamjenika Domovinski pokret – DP odre-

dio je NIVES SKOKIĆ.  

 

Sukladno navedenom članovi Gradskog vijeća su:  

 

1. DOMOVINSKI POKRET – DP  

Slavko Grgić – nositelj kandidacijske liste  

dobila je 8 mjesta te su s ove kandidacijske liste iza-

brani 

1. NIVES SKOKIĆ 

2. KATICA NOVOSELAC 

3. JASNA KLARIĆ 

4. IVAN DABRO 

5. MARIJA VUJICA 

6. ZORAN POPIĆ 

7. LUKA LOMBAROVĆ 

8. DARKO VRANIĆ 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 8
7
 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 87 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 

HDZ  

HRVATSKI SUVERENISTI 

dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste iza-

brani  

1. IVAN ŽAGAR 

2. DRAGAN BOJIĆ 

3. KRUNO JOVANOVAC 

4. FRANJO MARELJIĆ 

 

3. DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE – DOMI-

NO  

MOST 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO – BUZ  

1. ANTONIO SABLJIĆ 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO – SRJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

MANDATNA KOMISIJA 

KLASA: 024-04/25-01/03 

URBROJ: 2196-3-25-3 

Otok, 5. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDNIK 

Ivan Dabro 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjed-

nici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 21. 

i 30. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-

srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni vjes-

nik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 2. i 18. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09) donosi 

 

 

ODLUKU 
o izboru Komisije za izbor i imenovanje 

 

 

I. 

 

U Komisiju za izbor i imenovanje izabrani su: 

1. Zoran Popić, predsjednik  

2. Jasna Klarić, član  

3. Ivan Dabro, član  

4. Kruno Jovanovac, član  

5. Franjo Mareljić, član 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/04 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-1 

Otok, 05. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Katica Novoselac 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 

21. i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovar-

sko srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni 

vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 11. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09.), donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Otoka 

 

 

I. 

 

KATICA NOVOSELAC izabrana je za predsjednicu 

Gradskog vijeća Grada Otoka. 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u Službenom vjesniku 

Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 



S
tra

n
ica

 8
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 88 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 

 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/1 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-1 

Otok, 05. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Katica Novoselac 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjed-

nici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 21. 

i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko 

srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni 

vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 11. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09.), donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Otoka 

 

 

I. 

 

Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Otoka iza-

brana je: 

1. Jasna Klarić 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u Službenom vjesniku 

Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/02 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-1 

Otok, 5. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjed-

nici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 21. 

i 27. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko 

srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i Službeni 

vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 11. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09.), donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Otoka 

 

 

I. 

 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Otoka iza-

bran je: 

1. Ivan Žagar 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u Službenom vjesniku 

Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/02 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-2 

Otok, 5. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj sjed-

nici koja je održana 05. lipnja 2025. godine, temeljem 

članka 8, 9 i 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik 

Vukovarsko srijemske županije broj 14/09., 4/13. i 6/18. i 

Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.), članka 

20. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09.) te 

članka 14. Odluke o javnim priznanjima Grada Otoka 

(Službeni vjesnik Vukovarsko – srijemske županije broj 

10/08 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 06/20), donosi 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 8
9
 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 89 

 

ODLUKU 
o izboru Odbora za dodjelu javnih priznanja 

 

 

I. 

 

U Odbor za dodjelu javnih priznanja Grada Otoka 

izabrani su: 

1. Jasna Klarić, član 

2. Dragan Bojić, član 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/05 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-1 

Otok, 05. lipnja 2025. godine  

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, temeljem članka 

21. i 31. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovar-

sko-srijemske županije broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni 

vjesnik Grada Otoka broj 02/20. i 02/21.) te članka 19. i 20. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Otoka (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09) donosi 

 

 

ODLUKU 
o izboru Komisije za Statut i Poslovnik 

 

 

I. 

 

U Komisiju za Statut i Poslovnik izabrani su:  

1. Ivan Dabro, predsjednik  

2. Marija Vujica, član  

3. Nives Skokić, član 

4. Ivan Žagar, član  

5. Franjo Mareljić, član 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-04/25-01/06 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-1 

Otok, 05. lipnja 2025. godine 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 9
0
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 90 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

Na temelju članka 55. stavaka 1. i 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 

110/18, 32/20 i 145/24) i članka 39. Statuta Grada Otoka 

(Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 

14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka 02/20., 

2/21 i 3/21) Gradonačelnik Grada Otoka donio je 27. svi-

bnja 2025. godine sljedeću 

 

 

PRETHODNU SUGLASNOST 

 

 

kojom se trgovačkom društvu Vranjevo d.o.o. za komu-

nalne djelatnosti, V. Nazora 1/I, Otok, OIB 17434560655, 

daje prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna 

novoga cjenika usluga i radova društva od 22. svibnja 

2025. godine, s primjenom od 1. lipnja 2025. godine. 

Cjenik usluga i radova društva Vranjevo d.o.o. iz 

prethodnog stavka sastavni je dio ove prethodne suglas-

nosti, i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

komunalnog društva. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 007-01/25-01/06 

URBROJ: 2196-3-02-25-3 

Otok, 27. svibnja 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 9
1
 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 91 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

1. Odluka o izboru Mandatne komisije 85 

2. Zaključak o prihvaćanju izvješća Mandatne komisije 86 

3. Izvješće Mandatne komisije 86 

4. Odluka o izboru Komisije za izbor i imenovanje 87 

5. Rješenje o izboru predsjednice Gradskog vijeća 87 

6. Rješenje o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća 88 

7. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 88 

8. Odluka o izboru Odbora za dodjelu javnih priznanja 88 

9. Odluka o izboru Komisije za Statut i poslovnik 89 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

1. Prethodna suglasnost 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 9
2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 92 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 




